Sermaye Piyasası Kurulu’na bildirilir. Şirket, sermaye piyasası mevzuatında öngörülen şartları yerine 

getirerek şube, acente ve irtibat büroları açabilir. 

5 . SÜRE      

Şirketin süresi sınırsızdır. 

6 . SERMAYE      

ŞİRKETİN SERMAYESİ: 

MADDE 6: Şirketin sermayesi 141.800.000.- (Yüzkırkbirmilyonsekizyüzbin) TL’dır. Bu sermaye beheri 

nominal değeri 1- Kr (Bir Kuruş) olup, 14.180.000.000.- (Ondörtmilyaryüzseksenmilyon) adet tamamı 

nama yazılı paya ayrılmıştır. 

Bu pay senetlerinden 8.508.000.000.- (Sekizmilyarbeşyüzsekizmilyon) adedini (A) grubu ve 

5.672.000.000.- (Beşmilyaraltıyüzyetmişikimilyon) adedini de (B) grubu pay senetleri teşkil 

etmektedir. 

Önceki sermayeyi teşkil eden 91.800.000.- (Doksanbirmilyonsekizyüzbin) TL’sının tamamı ortaklar 

tarafından ödenmiştir. 

Bu defa artırılan 50.000.000.- TL sermayenin tamamı Türk Bankası Ltd. tarafından muvazaadan ari 

olarak nakden taahhüt edilmiştir. 

Şirket, pay sahipleri ile ilgili olarak Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun